
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2018. (….) önkormányzati rendelet-tervezete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 

4/2017. (II.12.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 4/2017. (II.12.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetését 

a)  4 804 832 E Ft   költségvetési bevétellel 

b)  5 169 504 E Ft   költségvetési kiadással 

c)     488 885 E Ft   konszolidált finanszírozási bevétellel 

d)     124 213 E Ft   konszolidált finanszírozási kiadással 

e)     439 268 E Ft   működési többlettel 

f)     803 940 E Ft   felhalmozási hiánnyal állapítja meg. 

 

A képviselő-testület a 439.268 E Ft működési többletet a felhalmozási kiadások teljesítésére fordítja. 

A 803.940 E Ft felhalmozási költségvetési hiányt 439.268 E Ft működési többletbevétel, valamint 

364.672 E Ft előző évi maradvány igénybevételével kívánja kezelni. 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

           4 264 783 E Ft  működési bevétellel 

 713 477 E Ft állami támogatással 

 3 449 707  E Ft egyéb működési bevétellel 

 101 599 E Ft működési célú átvett pénzeszközzel   

  

  540 049 E Ft felhalmozási bevétellel 

 102 365 E Ft felhalmozási bevétellel 

 437 684 E Ft felhalmozási célú átvett pénzeszközzel 

  

 

  a kiadásokat: 

  3 825 515  E Ft  működési kiadással 

  1 307 034 E Ft személyi juttatással 

    297 262 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

  220 192 E Ft közüzemi díjjal 

  192 747 E Ft élelmezési kiadással 

  1 415 611 E Ft egyéb dologi kiadással 

  41 400 E Ft segélyezési kiadással  

  313 461 E Ft pénzeszközátadással 

  9 700 E Ft kamatkiadással 

  28 108 E Ft általános tartalékkal 

 

  1 343 989 E Ft  felhalmozási kiadással 

  1 157 105 E Ft beruházási kiadással 

                171 591 E Ft felújítási kiadással 

  15 293 E Ft céltartalékkal 

állapítja meg.” 



2 

 

 

2. § A rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

 Bevételek : 

a) kötelező feladatok bevételei: 4 178 693 E Ft 

b) önként vállalt feladatok bevételei:     626 139 E Ft 

      Kiadások : 

a) kötelező feladatok kiadásai:                   3 132 709 E Ft 

b) önként vállalt feladatok kiadásai:          2 036 795 E Ft” 

 

3. § (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 (2) A rendelet 1.1. melléklete helyébe e rendelet 1.1. melléklete lép. 

 (3) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 (4) A rendelet 2.1. melléklete helyébe e rendelet 2.1. melléklete lép. 

 (5) A rendelet 12. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 (6) A rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 

 

4. § E rendelet 2018. május 31. napján lép hatályba, és 2018. június 1. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2018. május 30. napja 

 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


